
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 672.64:629.1.013.82 Schválena: 10.11.1978

TAŽNÉ SPONOVÉ ŘETĚZY
Základní parametry a rozměry
Připojovací prvky

ČSN 26 0401*
ST SEV 1011-78

JK 318

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Draw chains with link plates. Basic parameters and dimensions. Connecting elements

 

Touto normou se zavádí ST SEV 1011-78 Tažné sponové řetězy. Základní parametry a
rozměry. Připojovací prvky (viz str. 3 až 16) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 16) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Změny proti předchozímu vydání

Tato norma nahrazuje v celém rozsahu ČSN 26 0401 z 9. 10. 1974.

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1011-78 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství

Zpracovatel: Železárny A. Zápotockého, národní podnik, Vamberk, pracovník - Ing. Vladimír Zahradník

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Jana Čížková

Nahrazuje ČSN 26 0401
z 9.10.1974

Účinnost od:
1.1.1983

25965



-- Vynechaný text --


